
FREYMING-MERLEBACH-10 km Téléthon
dimanche 21 novembre 2010 - Freyming-Merlebach

051191
Freyming-Merlebach AC (FMAC)

Résultats individuels : Course 10 km Nature

10 km Nature 9km765m

00-Scratch TC FM
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MAYER Alexandre 35'04'' SEM /79 RAID LIGHT 1 3'35'' 74
2 MEZIANI Hamid 35'34'' V1M /62 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
977211 2 3'39'' 1402

3 TAYSS Abdel Azi 35'34'' V1M /66 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

347635 3 3'39'' 1401
4 RIT Stephane 36'24'' SEM /73 TGV 54 4 3'44'' 22
5 PISSONNIER Sylvain 36'33'' V1M /70 5 3'45'' 1467
6 BIERMANN Eric 36'34'' SEM /71 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
516700 6 3'45'' 18

7 SELMOUNI Ali 37'01'' SEM /82 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

183857 7 3'47'' 1418
8 MUENNICH Martin 37'19'' SEM /76 LSG SBR 8 3'49'' 3
9 WORMS Emmanuel 37'23'' SEM /83 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 9 3'50'' 1432

10 WORMS Philippe 37'23'' SEM /86 ANTIBES TRIATHLON 10 3'50'' 1431
11 PARRELLA Marco 37'31'' V1M /67 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 517442 11 3'51'' 1345
12 GRAESEL Frederic 37'36'' SEM /74 TC FORBACH 12 3'51'' 1487
13 KRAUSE Remi 37'41'' SEM /80 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 13 3'52'' 1410
14 LEONARD Claude 37'47'' V1M /65 CAN SARREGUEMINES 14 3'52'' 1412
15 LANG  Francois 38'45'' V2M /59 CAN SARREGUEMINES 15 3'58'' 1411
16 SCHWARTZ Herve 39'11'' SEM /74 CAN SARREGUEMINES 16 4'01'' 1317
17 HAREL Jean Louis 39'30'' SEM /80 VC A FALCK 17 4'03'' 40
18 CHARLES Ludovic 39'36'' ESM /88 BULBORR 18 4'03'' 42
19 CHARLES Florent 39'36'' SEM /79 BULBORR 19 4'03'' 1420
20 ZINGRAFF Michel 39'38'' V1M /66 CAN SARREGUEMINES 20 4'04'' 1423
21 MATHI Gregory 39'48'' SEM /83 21 4'05'' 28
22 LEMOINE Didier 39'49'' V1M /64 TRIATHLON FALK 22 4'05'' 1419
23 GRY Nicolas 39'52'' SEM /78 CAN SARREGUEMINES 23 4'05'' 1361
24 RUGELJ Marc 39'55'' V1M /69 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 24 4'05'' 1353
25 BOUBAZINE Mourad 39'56'' SEM /74 TRISPORT 

SARREGUEMINES
25 4'05'' 88

26 DERBANNE Sylvain 39'59'' SEM /79 26 4'06'' 1425
27 RIGHETTI Stephane 40'05'' ESM /90 nl 27 4'06'' 1339
28 HEYMES Christian 40'12'' V1M /64 Coi raidlight 28 4'07'' 1408
29 EYERMANN Michel 40'17'' SEM /78 TRIATHLON FORBACH 29 4'08'' 13
30 MAURICE Stephane 40'19'' V1M /69 VC A FALCK 30 4'08'' 14
31 SIMONIN Fabien 40'33'' ESM /88 nl 31 4'09'' 1342
32 SCHECK Pierrick 40'35'' SEM /82 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 32 4'09'' 1422
33 BOUZEAU Jerome 40'49'' SEM /71 Agglo forbach 33 4'11'' 1323
34 HEN Thierry 40'50'' V1M /67 34 4'11'' 1459
35 RIGAUD Etienne 40'56'' SEM /71 CAN SARREGUEMINES 35 4'12'' 1370
36 JEROME Steeve 41'02'' SEM /80 BULBORR 36 4'12'' 43
37 LUHMANN Christophe 41'12'' V1M /67 CAN SARREGUEMINES 37 4'13'' 1355
38 GROSSE Julien 41'12'' V2M /53 CAN SARREGUEMINES 38 4'13'' 1315
39 FRANOUX Denis 41'18'' V1M /68 CAN SARREGUEMINES 39 4'14'' 1443
40 CLEMENT Olivier 41'24'' SEM /72 40 4'14'' 52
41 LUTZ Sebastien 41'28'' SEM /73 41 4'15'' 1479
42 OBRINGER Alain 41'39'' V1M /66 42 4'16'' 1472
43 TOUHANDJI Youcef 41'50'' V1M /69 43 4'17'' 1450
44 MAIWALD Christian 41'54'' V1M /69 LOR / 057 Ac Saint-avold 1211782 44 4'17'' 1314
45 RINOLDO Salvatore 41'58'' V1M /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 617430 45 4'18'' 1437
46 REGGIANINI Xavier 42'00'' V1M /66 46 4'18'' 1483
47 GALLMANN Patrick 42'04'' V2M /59 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1133489 47 4'18'' 1393
48 FRAHLIA Mamar 42'05'' SEM /73 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 947180 48 4'19'' 1394
49 GRIECO Francesco 42'05'' V1M /64 LOR / 057 Ac Saint-avold 1183026 49 4'19'' 1457
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50 MEDDAHI Claude 42'21'' V2M /59 50 4'20'' 1498
51 PRZYBYL Laurent 42'29'' V1M /70 nl 51 4'21'' 1373
52 OMHOVERE Didier 42'36'' V1M /63 As cheminots 208909 52 4'22'' 1400
53 KOEBERLE Olivier 42'45'' SEM /73 nl 53 4'23'' 1380
54 HOFF Christophe 42'47'' V1M /66 54 4'23'' 44
55 HOPFNER Raphael 42'50'' ESM /89 LOR / 057 Us Forbach 727603 55 4'23'' 1429
56 WEISLINGER Pascal 42'51'' V1M /62 CAN SARREGUEMINES 56 4'23'' 1381
57 RUPPERT Michel 42'53'' SEM /82 nl 57 4'23'' 1310
58 CLAUDE Julien 42'56'' SEM /81 58 4'24'' 5
59 MANIEZ Herve 42'57'' SEM /71 59 4'24'' 1499
60 VEROLIN Herve 42'58'' SEM /73 VC A FALCK 60 4'24'' 41
61 PEIFFER Thierry 42'59'' SEM /73 61 4'24'' 27
62 ANGERMULLER Nicolas 42'59'' JUM /92 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
461189 62 4'24'' 1376

63 MAYER Remi 43'00'' CAM /93 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

1115730 63 4'24'' 1352
64 GOBERT Jean-luc 43'01'' V2M /51 CAN SARREGUEMINES 183021 64 4'24'' 1322
65 KNAFF David 43'04'' SEM /73 SOS PARGNY 65 4'25'' 6
66 RICHARD Patrick 43'06'' V1M /69 CA malling 66 4'25'' 1388
67 ZIDAR David 43'09'' SEM /78 67 4'25'' 79
68 STIRNEMANN Gilles 43'09'' V1M /67 nl 68 4'25'' 1399
69 DEHLINGER Dominique 43'10'' SEM /72 STC 69 4'25'' 55
70 ANGERMULLER Yves 43'11'' V1M /63 nl 70 4'25'' 1374
71 HUTHER Georges 43'29'' V1M /65 SAR RUNING 71 4'27'' 1415
72 ROHE Stephan 43'32'' V1M /69 72 4'27'' 1468
73 BEARZATTO Heiko 43'42'' V1F /65 SILAT TRIATHLON 73 4'29'' 92
74 WANTZ Andre 43'47'' V1M /65 74 4'29'' 39
75 GANOT Stephane 43'57'' SEM /76 nl 75 4'30'' 1403
76 DIZIEN Norbert 44'03'' V2M /53 CAN SARREGUEMINES 76 4'31'' 1318
77 RICHARD Eric 44'08'' V1M /64 CA malling 77 4'31'' 1485
78 HAAG Thomas 44'10'' ESM /90 nl 78 4'31'' 1417
79 GIRARDIN Alexandre 44'14'' CAM /93 79 4'32'' 87
80 MERMER Eyup 44'26'' SEM /80 TRIATHLON FORBACH 80 4'33'' 19
81 SCHWEDOWSKI Fabrice 44'36'' V1M /68 A S TETING 81 4'34'' 1421
82 WILMOUTH Andre 44'50'' V1M /65 UCBH 82 4'35'' 63
83 CHAVEE Lionel 44'51'' V1M /65 SLT 83 4'36'' 48
84 SCHMITT Jean Luc 44'52'' V2M /58 84 4'36'' 1433
85 FRITZ Vivien 44'56'' SEM /72 nl 85 4'36'' 1299
86 PEIGNOT Jean Marc 45'01'' V2M /59 RAID LIGHT 86 4'37'' 1491
87 BIRRINGER Bernard 45'03'' V3M /49 nstt sarrebourg 87 4'37'' 1344
88 PEREIRA Fernando 45'14'' SEM /73 88 4'38'' 86
89 LACKO Florian 45'20'' SEM /81 TRISPORT 

SARREGUEMINES
89 4'39'' 85

90 THILL Claude 45'21'' SEM /72 90 4'39'' 89
91 GROSS Philippe 45'30'' V1M /67 91 4'40'' 1453
92 WENNER Nicolas 45'35'' CAM /94 nl 92 4'40'' 1414
93 KIHN Christian 45'42'' V2M /56 nl 93 4'41'' 1283
94 BOYARD Patrick 45'50'' V1M /69 94 4'42'' 1448
95 GUILLERM Christophe 45'52'' SEM /75 95 4'42'' 49
96 NOE Thierry 45'55'' SEM /71 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 96 4'42'' 1293
97 BOUHIER Marc 46'05'' SEM /79 97 4'43'' 1465
98 OBRINGER Damien 46'06'' V1M /65 nl 98 4'43'' 1351
99 HAUGUTH Rene 46'16'' V1M /64 nl 99 4'44'' 1319

100 WEINGERTNER Pascal 46'17'' V1M /63 100 4'44'' 67
101 PERL Denis 46'18'' V2M /58 FORMOL 101 4'44'' 1469
102 ROMMING Denis 46'25'' V1M /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 1225663 102 4'45'' 1489
103 LUX Gilles 46'26'' SEM /75 103 4'45'' 1492
104 NIEL Dominique 46'26'' V1M /68 104 4'45'' 71
105 BERBIN Frederic 46'28'' SEM /71 nl 105 4'46'' 1308
106 STEPHANE Bertrand 46'33'' V1M /69 106 4'46'' 1447
107 JABCON Roland 46'34'' V1M /61 107 4'46'' 20
108 FIEUVET Luc 46'35'' V1M /61 LOR / 057 Us Forbach 1248520 108 4'46'' 1428
109 DIETRICH Damien 46'36'' SEM /76 TRIATHLON FORBACH 109 4'46'' 80
110 GILL Laurent 46'41'' V1M /68 110 4'47'' 50
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111 JOZWIAK Christophe 46'41'' V1M /70 VC A FALCK 111 4'47'' 12
112 HASCHNIK William 46'46'' V1M /61 nl 112 4'47'' 1282
113 ANGERMULLER Veronique 46'50'' V1F /62 nl 113 4'48'' 1375
114 CHARPENTIER Nathalie 46'50'' SEF /74 CAN SARREGUEMINES 114 4'48'' 1371
115 RENFER Aloyse 46'51'' V2M /59 CAN SARREGUEMINES 115 4'48'' 75
116 GROSSMANN Thierry 46'57'' V1M /67 CAN SARREGUEMINES 116 4'48'' 83
117 LOHMANN Gaston 46'59'' SEM /80 CAN SARREGUEMINES 117 4'49'' 91
118 APPEL Frederic 47'01'' SEM /73 SAR RUNING 118 4'49'' 1312
119 KELDENICH Eloi 47'14'' SEM /87 nl 119 4'50'' 1405
120 JUNG Jeremy 47'16'' SEM /81 CAN SARREGUEMINES 120 4'50'' 1482
121 FOGELGESANG Daniel 47'18'' V2M /53 121 4'51'' 35
122 HEIBLE Claude 47'19'' V2M /54 122 4'51'' 29
123 HOFFMANN Daniel 47'19'' V2M /53 123 4'51'' 1461
124 JUNG Paul Jean 47'22'' V3M /49 nl 124 4'51'' 1301
125 BANCHERAUD Jonathan 47'23'' SEM /77 LOR / 057 Ac Saint-avold 1303503 125 4'51'' 1306
126 GUNTHER Patrick 47'24'' V1M /63 CAN SARREGUEMINES 126 4'51'' 1446
127 WANTZ Thomas 47'27'' CAM /94 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 127 4'52'' 37
128 JOCHEM Laurent 47'30'' SEM /73 CAN SARREGUEMINES 128 4'52'' 1305
129 BIRTEL Didier 47'33'' V1M /70 129 4'52'' 56
130 BLATNIK Jacques 47'50'' V1M /70 CAN SARREGUEMINES 130 4'54'' 2
131 BOURA Didier 47'51'' V1M /67 131 4'54'' 26
132 CLEMENT Valerie 47'59'' SEF /71 132 4'55'' 15
133 DORR Sandrine 48'10'' SEF /71 Co insming 133 4'56'' 1384
134 ALBERT Fabien 48'24'' V1M /61 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 1220829 134 4'57'' 1445
135 LE QUANG Ania 48'25'' V1F /66 135 4'57'' 4
136 DROUOT Sebastien 48'30'' SEM /78 nl 136 4'58'' 1386
137 WOLKE Frederic 48'35'' SEM /79 nl 137 4'59'' 1286
138 BRETTAR Roger 48'35'' V3M /47 CAN SARREGUEMINES 138 4'59'' 1347
139 SCHRUB Daniel 48'38'' V1M /69 SARREINSMING 139 4'59'' 1456
140 GOCEL Rejane 48'38'' SEF /76 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 1293216 140 4'59'' 1444
141 CASTELLANI Renato 48'39'' V1M /63 141 4'59'' 1495
142 KLOSSET Jacky 48'41'' V1M /61 nl 142 4'59'' 1298
143 SALABER Jacques 48'43'' V1M /62 CAN SARREGUEMINES 143 4'59'' 1303
144 LANG Robert 48'47'' V2M /56 LOR / 057 Us Forbach 194866 144 5'00'' 33
145 CYBULSKI Sybille 48'47'' V1M /68 145 5'00'' 1454
146 SIRK Mallaurie 48'50'' SEF /82 nl 146 5'00'' 1407
147 WILLIG Eddie 48'50'' V1M /61 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 449576 147 5'00'' 1392
148 OBSTETAR Jean-jacques 48'56'' V2M /60 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1289766 148 5'01'' 1349
149 WENGERT Jean Marc 48'57'' V1M /62 149 5'01'' 1478
150 WENGERT Cedric 48'57'' ESM /88 150 5'01'' 76
151 BIZZARRI Francois 49'11'' V2M /58 LOR / 057 Us Forbach 1174643 151 5'02'' 1427
152 ANGERMULLER Arthur 49'12'' CAM /94 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
547064 152 5'02'' 1377

153 BEINING Francois 49'14'' SEM /71 nl 153 5'03'' 1363
154 CORRE Dominique 49'15'' SEM /73 nl 154 5'03'' 1365
155 TAYSS Rabia (Mar) 49'19'' SEF /73 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1116945 155 5'03'' 1397
156 HOFFMANN Chantal 49'25'' V1F /61 CAN SARREGUEMINES 156 5'04'' 1496
157 ALTMEYER Patrice 49'36'' V1M /61 157 5'05'' 1477
158 WEYLAND Renaud 49'38'' SEM /78 158 5'05'' 73
159 MOUGIN Elisabeth 49'40'' V1F /63 CAN SARREGUEMINES 159 5'05'' 1488
160 BUR Germain 49'40'' V2M /58 CAN SARREGUEMINES 160 5'05'' 1486
161 RIS Pierre Paul 49'41'' V1M /63 CAN SARREGUEMINES 161 5'05'' 1379
162 CYBULSKI Benoit 49'41'' V1M /68 162 5'05'' 1455
163 DA MOTA Manuel 49'50'' V2M /57 nl 163 5'06'' 1288
164 ROTH Thierry 50'11'' SEM /73 CAN SARREGUEMINES 164 5'08'' 1484
165 KINDER Aurelie 50'18'' ESF /89 nl 165 5'09'' 1343
166 PRIM Jean Luc 50'21'' V1M /69 166 5'09'' 1464
167 KOPP Joel 50'26'' V1M /67 nl 167 5'10'' 1313
168 SCHMITT Vincent 50'28'' SEM /79 nl 168 5'10'' 1387
169 LE QUANG David 50'37'' V1M /64 169 5'11'' 8
170 GISONNI Frederic 50'37'' SEM /76 DEFIS AVENTURE 170 5'11'' 1475
171 CANNISTRARO Dominique 50'39'' V2M /60 nl 171 5'11'' 1362
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172 LEKOSZ Virginie 50'45'' SEF /79 DEFIS AVENTURE 172 5'12'' 1474
173 HILT Jean Pierre 50'51'' V1M /61 tapeur dedans 173 5'12'' 1281
174 BRACK Alain 50'51'' V1M /66 174 5'12'' 81
175 BENDIF Farid 51'00'' V2M /52 nl 175 5'13'' 1413
176 BAHE Joel 51'14'' SEM /75 nl 176 5'15'' 1320
177 GUIDA Hugues 51'23'' V2M /55 nl 177 5'16'' 1324
178 DUITS Bernard 51'31'' V2M /52 LOR / 057 Us Forbach 178 5'17'' 1473
179 CHAVEE Franck 51'36'' CAM /94 SLT 179 5'17'' 47
180 PIERRE Andre 51'41'' V3M /47 180 5'18'' 1442
181 DIEMERT Christian 51'41'' V2M /54 181 5'18'' 1460
182 SIRACUSA Salvatore 51'42'' V3M /49 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 811018 182 5'18'' 1390
183 WACK Mathieu 51'42'' SEM /83 nl 183 5'18'' 1382
184 HANSEN Maurice 51'47'' V1M /65 184 5'18'' 38
185 WASNIEWSKI Christophe 51'58'' SEM /78 185 5'19'' 78
186 GERARD Christian 52'13'' SEM /71 CAN SARREGUEMINES 186 5'21'' 90
187 SCHLOEMER BETZ Daniela 52'18'' V2F /54 187 5'21'' 77
188 GAUTHIER Nathalie 52'29'' V1F /66 SLT 188 5'22'' 46
189 WEBER Michel 52'34'' V1M /68 LOR / 057 Ac Saint-avold 189 5'23'' 17
190 SIEBERT Martin 52'38'' V2M /54 nl 190 5'23'' 1325
191 NIKES Jacques 52'39'' V2M /52 ALS / 067 Association Decouvertes 314797 191 5'24'' 1321
192 WITZMANN Laurent 52'48'' V2M /59 192 5'24'' 58
193 MEYER Andre 52'58'' V2M /53 jog loisirs 193 5'25'' 1348
194 AMRI Khalid 53'01'' V1M /63 194 5'26'' 66
195 STIRTZINGER Sabine 53'06'' SEF /79 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 794178 195 5'26'' 1395
196 VON KNECHTEN Claude 53'06'' V1M /61 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1258627 196 5'26'' 1296
197 BERGANTZ Dominique 53'20'' V2M /60 CAN SARREGUEMINES 197 5'28'' 1359
198 GRAZIANI Anne Marie 53'28'' V2F /60 nl 198 5'29'' 1332
199 GRAZIANI Patrick 53'29'' V1M /61 nl 199 5'29'' 1333
200 DOSER Yannick 53'36'' SEM /80 200 5'29'' 25
201 POURIN Anthony 53'37'' ESM /88 nl 201 5'29'' 1369
202 JEHLE Daniel 53'38'' V3M /50 202 5'30'' 9
203 HAQUET Denise 53'44'' V2F /59 nl 203 5'30'' 1366
204 HOEFFLER Aime 53'44'' V1M /61 nl 204 5'30'' 1350
205 PFEIFFER Claude 53'45'' V2M /52 nl 205 5'30'' 1372
206 BILDAN Jean-laurent 53'45'' V2M /57 LOR / 057 Us Forbach 1175233 206 5'30'' 1426
207 MOYON Remy 53'46'' V1M /66 TRISPORT 

SARREGUEMINES
207 5'30'' 82

208 BUCK Olivier 53'46'' V1M /66 CAN SARREGUEMINES 208 5'30'' 1497
209 LAMBERT Evelyne 53'49'' V2F /59 209 5'31'' 1466
210 SALLE Daniel 53'49'' V2M /53 CHA / 008 As Sommer 302593 210 5'31'' 1470
211 SOROKA Georges 53'50'' V2M /57 Us spicheren 211 5'31'' 1385
212 DARDART Fabrice 53'51'' SEM /77 212 5'31'' 72
213 BANCHERAUD Delphine 53'53'' SEF /77 LOR / 057 Ac Saint-avold 1303497 213 5'31'' 1307
214 HEIBEL Patrick 53'56'' V1M /65 LOR / 057 Us Forbach 1282400 214 5'31'' 1434
215 KLASEN Frederic 53'57'' SEM /83 nl 215 5'31'' 1327
216 HANQUET David 54'02'' V1M /70 Police Sarreguemines 216 5'32'' 53
217 WEYANT Mylene 54'04'' SEF /75 Police Sarreguemines 217 5'32'' 54
218 STRUB Laurent 54'21'' V1M /64 CAN SARREGUEMINES 218 5'34'' 1430
219 SCHAFF Helene 54'23'' SEF /86 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009549 219 5'34'' 1295
220 KLEY Virginie 54'24'' SEF /75 220 5'34'' 1493
221 THIEBAUT Andre 54'40'' V3M /42 221 5'36'' 1476
222 ZIMMER Gilbert 54'43'' V2M /57 222 5'36'' 51
223 GRIECO Marie-luise (Ger) 54'57'' V1F /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 1149698 223 5'38'' 1458
224 LEININGER Daniel 55'05'' V2M /58 nl 224 5'38'' 1290
225 LAI Albino 55'05'' V2M /57 nl 225 5'38'' 1354
226 PACAUD Pascal 55'07'' V2M /60 Co insming 226 5'39'' 1378
227 FOUILLET Claude 55'08'' V1M /68 nl 227 5'39'' 1329
228 STINNEN Joelle 55'33'' V1F /67 TRISPORT 

SARREGUEMINES
228 5'41'' 1289

229 BEYER Brigitte 55'41'' V1F /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 1245813 229 5'42'' 1341
230 ROHE Nadine 55'43'' V1F /69 230 5'42'' 1471
231 LAUBU Daniel 55'43'' V1M /63 nl 231 5'42'' 1285
232 DELETREZ Fabien 55'44'' SEM /71 232 5'42'' 7
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233 COSTA Eric 55'45'' V1M /61 TRITYC 233 5'43'' 1
234 BRAUN Violette 55'48'' V2F /56 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1107830 234 5'43'' 1500
235 ISELER Veronique 55'54'' V1F /66 235 5'43'' 1462
236 CHUSTE Thierry 56'12'' V2M /53 236 5'45'' 1463
237 WEISS Martine 56'12'' V2F /57 237 5'45'' 1481
238 WEISS Joseph 56'13'' V2M /56 238 5'45'' 1480
239 JOCHEM Marie Ange 56'14'' V1F /69 CAN SARREGUEMINES 239 5'46'' 1309
240 LUHMANN Maryse 56'19'' V1F /69 CAN SARREGUEMINES 240 5'46'' 1356
241 SCHMITT Emmanuelle 56'20'' SEF /85 nl 241 5'46'' 1284
242 BEINING Valerie 56'24'' SEF /71 nl 242 5'47'' 1364
243 DOSER Guy 56'29'' V2M /52 243 5'47'' 24
244 ROMMING Corinne 56'30'' V1F /67 LOR / 057 Ac Saint-avold 1211781 244 5'47'' 1490
245 AMEUR Gacem 56'32'' V1M /62 tapeur dedans 245 5'47'' 1280
246 DENIS Velerie 56'42'' SEF /73 nl 246 5'48'' 1416
247 MULLER HANSEN Merle 56'44'' CAM /94 247 5'49'' 62
248 PATTAR Celine 57'20'' SEF /80 Coi raidlight 248 5'52'' 1409
249 CRUMBACH Damien 57'21'' SEM /75 249 5'52'' 31
250 DE ROSSI Jacques 57'33'' V3M /48 LOR / 057 Us Forbach 618216 250 5'54'' 1424
251 OMRANI Keltoum 57'34'' V1F /67 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 395910 251 5'54'' 1389
252 MUSSEL Stephanie 57'34'' SEM /71 252 5'54'' 60
253 KLINKERT Patricia 57'35'' V1F /70 LOR / 057 Ac Saint-avold 1303512 253 5'54'' 1357
254 SIRACUSA Lucie 57'48'' V2F /56 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1174578 254 5'55'' 1391
255 AST Regis 57'50'' SEM /72 255 5'55'' 30
256 BRETTAR Fernande 57'55'' V3F /47 CAN SARREGUEMINES 256 5'56'' 1346
257 STAGNO Christophe 58'08'' V1M /67 257 5'57'' 36
258 KLEIN Nathalie 58'13'' V1F /66 CNSA 258 5'58'' 11
259 BAROTH Francine 58'38'' V2F /55 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 450215 259 6'00'' 1398
260 RIFF Theo 58'42'' V3M /47 HOLVING 260 6'01'' 1311
261 PALUSZEK Nadine 58'44'' V1F /67 261 6'01'' 45
262 JUNKER Michel 58'52'' V1M /66 262 6'02'' 16
263 MUTZETTE Jean-francois 58'58'' V1M /63 LOR / 057 Us Forbach 1284610 263 6'02'' 1367
264 SCHWARTZ Jeanine 59'13'' V2F /57 nl 264 6'04'' 1383
265 KIEFER Albert 59'27'' V3M /43 nl 265 6'05'' 1340
266 HAUS Edmond 59'27'' V2M /60 266 6'05'' 65
267 THIEBAUD Patrick 59'29'' V1M /64 267 6'05'' 64
268 GALATA Patrice 59'30'' V2M /52 268 6'06'' 1441
269 HECTOR Virginie 59'49'' SEF /79 nl 269 6'08'' 1334
270 SMECCA Jennifer 59'54'' SEF /86 LOR / 057 Us Forbach 270 6'08'' 32
271 CYTRYNBLUM Yael 59'54'' SEM /77 271 6'08'' 61
272 DELESTRE Liliane 1h00'00'' V2F /52 272 6'09'' 10
273 HERNJA Philippe 1h00'01'' V1M /64 273 6'09'' 34
274 RICHARD Francine 1h00'18'' V1F /63 nl 274 6'11'' 1304
275 CHIANETTA Pascal 1h05'17'' V1M /64 275 6'41'' 21
276 TRIDEMY Mario 1h04'35'' V2M /59 nl 276 6'37'' 1300
277 SCHMITT Christian 1h04'25'' V1M /62 nl 277 6'36'' 1316
278 BACH Guillaume 1h04'01'' CAM /94 278 6'33'' 69
279 TOUMI Claudine 1h03'49'' V1F /66 nl 279 6'32'' 1297
280 SCHMITT Murielle 1h03'49'' SEF /73 280 6'32'' 23
281 THOMAS Severine 1h03'30'' SEF /82 Co insming 281 6'30'' 57
282 LOHSTAETTER Elodie 1h00'26'' SEF /86 CAN SARREGUEMINES 282 6'11'' 1360
283 GROSS Sascha 1h02'41'' CAM /93 LOR / 057 Us Forbach 283 6'25'' 68
284 X X 1h04'39'' SEM /80 284 6'37'' 1451
285 VALIN Jean Luc 1h01'30'' V3M /48 285 6'18'' 59
286 DEMPT Sebastien 1h01'15'' JUM /91 286 6'16'' 70
287 SIRK Victor 1h01'15'' V2M /58 nl 287 6'16'' 1302
288 MARTEAU Brigitte 1h01'15'' V2F /56 nl 288 6'16'' 1358
289 GAZZOLA Jean Francois 1h07'52'' V3M /50 nl 289 6'57'' 1328
290 OLIVIER Angelika 1h02'05'' SEF /83 nl 290 6'21'' 1287
291 GROSS Valerie 1h03'23'' V1F /68 291 6'29'' 1452
292 ECCA Joseph 1h19'16'' V2M /57 nl 292 8'07'' 1292
293 GALATA Elodie 1h19'15'' SEF /87 293 8'07'' 1440
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294 PITZ Rebecca 1h11'46'' SEF /83 nl 294 7'21'' 1294
295 KELDENICH Claire 1h09'48'' SEF /82 nl 295 7'09'' 1404
296 FRIEDRICH Nadine 1h09'24'' V1F /63 nl 296 7'06'' 1337
297 FRIEDRICH Marc 1h08'48'' V2M /59 nl 297 7'03'' 1338
298 WENNER Sarah 1h05'03'' ESF /89 nl 298 6'40'' 1368
299 STIRTZINGER Robert 1h08'32'' V3M /42 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 395918 299 7'01'' 1396
300 COILLARD Antoine 1h19'17'' SEM /74 nl 300 8'07'' 1331
301 BOUTOUBAT Pascale 1h06'38'' V1F /68 Asso Basket Sarreguemines 301 6'49'' 1436
302 PELLETIER Rachel 1h06'30'' V1F /70 Asso Basket Sarreguemines 302 6'49'' 1438
303 DAMOTA Domingo 1h06'29'' V2M /59 Asso Basket Sarreguemines 303 6'48'' 1449
304 BEHR Fabien 1h05'46'' V1M /63 Asso Basket Sarreguemines 304 6'44'' 1439
305 HECTOR Georges 1h08'47'' V3M /48 nl 305 7'03'' 1336
306 HECTOR Liliane 1h01'13'' V3F /48 nl 306 6'16'' 1335

13-Espoirs F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 KINDER Aurelie 50'18'' ESF /89 nl 165 5'09'' 1343
2 WENNER Sarah 1h05'03'' ESF /89 nl 298 6'40'' 1368

14-Séniors F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 CHARPENTIER Nathalie 46'50'' SEF /74 CAN SARREGUEMINES 114 4'48'' 1371
2 CLEMENT Valerie 47'59'' SEF /71 132 4'55'' 15
3 DORR Sandrine 48'10'' SEF /71 Co insming 133 4'56'' 1384
4 GOCEL Rejane 48'38'' SEF /76 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 1293216 140 4'59'' 1444
5 SIRK Mallaurie 48'50'' SEF /82 nl 146 5'00'' 1407
6 TAYSS Rabia (Mar) 49'19'' SEF /73 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1116945 155 5'03'' 1397
7 LEKOSZ Virginie 50'45'' SEF /79 DEFIS AVENTURE 172 5'12'' 1474
8 STIRTZINGER Sabine 53'06'' SEF /79 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 794178 195 5'26'' 1395
9 BANCHERAUD Delphine 53'53'' SEF /77 LOR / 057 Ac Saint-avold 1303497 213 5'31'' 1307

10 WEYANT Mylene 54'04'' SEF /75 Police Sarreguemines 217 5'32'' 54
11 SCHAFF Helene 54'23'' SEF /86 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009549 219 5'34'' 1295
12 KLEY Virginie 54'24'' SEF /75 220 5'34'' 1493
13 SCHMITT Emmanuelle 56'20'' SEF /85 nl 241 5'46'' 1284
14 BEINING Valerie 56'24'' SEF /71 nl 242 5'47'' 1364
15 DENIS Velerie 56'42'' SEF /73 nl 246 5'48'' 1416
16 PATTAR Celine 57'20'' SEF /80 Coi raidlight 248 5'52'' 1409
17 HECTOR Virginie 59'49'' SEF /79 nl 269 6'08'' 1334
18 SMECCA Jennifer 59'54'' SEF /86 LOR / 057 Us Forbach 270 6'08'' 32
19 SCHMITT Murielle 1h03'49'' SEF /73 280 6'32'' 23
20 THOMAS Severine 1h03'30'' SEF /82 Co insming 281 6'30'' 57
21 LOHSTAETTER Elodie 1h00'26'' SEF /86 CAN SARREGUEMINES 282 6'11'' 1360
22 OLIVIER Angelika 1h02'05'' SEF /83 nl 290 6'21'' 1287
23 GALATA Elodie 1h19'15'' SEF /87 293 8'07'' 1440
24 PITZ Rebecca 1h11'46'' SEF /83 nl 294 7'21'' 1294
25 KELDENICH Claire 1h09'48'' SEF /82 nl 295 7'09'' 1404

15-Vétérans 1 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BEARZATTO Heiko 43'42'' V1F /65 SILAT TRIATHLON 73 4'29'' 92
2 ANGERMULLER Veronique 46'50'' V1F /62 nl 113 4'48'' 1375
3 LE QUANG Ania 48'25'' V1F /66 135 4'57'' 4
4 HOFFMANN Chantal 49'25'' V1F /61 CAN SARREGUEMINES 156 5'04'' 1496
5 MOUGIN Elisabeth 49'40'' V1F /63 CAN SARREGUEMINES 159 5'05'' 1488
6 GAUTHIER Nathalie 52'29'' V1F /66 SLT 188 5'22'' 46
7 GRIECO Marie-luise (Ger) 54'57'' V1F /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 1149698 223 5'38'' 1458
8 STINNEN Joelle 55'33'' V1F /67 TRISPORT 

SARREGUEMINES
228 5'41'' 1289

9 BEYER Brigitte 55'41'' V1F /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 1245813 229 5'42'' 1341
10 ROHE Nadine 55'43'' V1F /69 230 5'42'' 1471
11 ISELER Veronique 55'54'' V1F /66 235 5'43'' 1462
12 JOCHEM Marie Ange 56'14'' V1F /69 CAN SARREGUEMINES 239 5'46'' 1309
13 LUHMANN Maryse 56'19'' V1F /69 CAN SARREGUEMINES 240 5'46'' 1356
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14 ROMMING Corinne 56'30'' V1F /67 LOR / 057 Ac Saint-avold 1211781 244 5'47'' 1490
15 OMRANI Keltoum 57'34'' V1F /67 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 395910 251 5'54'' 1389
16 KLINKERT Patricia 57'35'' V1F /70 LOR / 057 Ac Saint-avold 1303512 253 5'54'' 1357
17 KLEIN Nathalie 58'13'' V1F /66 CNSA 258 5'58'' 11
18 PALUSZEK Nadine 58'44'' V1F /67 261 6'01'' 45
19 RICHARD Francine 1h00'18'' V1F /63 nl 274 6'11'' 1304
20 TOUMI Claudine 1h03'49'' V1F /66 nl 279 6'32'' 1297
21 GROSS Valerie 1h03'23'' V1F /68 291 6'29'' 1452
22 FRIEDRICH Nadine 1h09'24'' V1F /63 nl 296 7'06'' 1337
23 BOUTOUBAT Pascale 1h06'38'' V1F /68 Asso Basket Sarreguemines 301 6'49'' 1436
24 PELLETIER Rachel 1h06'30'' V1F /70 Asso Basket Sarreguemines 302 6'49'' 1438

16-Vétérans 2 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 SCHLOEMER BETZ Daniela 52'18'' V2F /54 187 5'21'' 77
2 GRAZIANI Anne Marie 53'28'' V2F /60 nl 198 5'29'' 1332
3 HAQUET Denise 53'44'' V2F /59 nl 203 5'30'' 1366
4 LAMBERT Evelyne 53'49'' V2F /59 209 5'31'' 1466
5 BRAUN Violette 55'48'' V2F /56 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1107830 234 5'43'' 1500
6 WEISS Martine 56'12'' V2F /57 237 5'45'' 1481
7 SIRACUSA Lucie 57'48'' V2F /56 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1174578 254 5'55'' 1391
8 BAROTH Francine 58'38'' V2F /55 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 450215 259 6'00'' 1398
9 SCHWARTZ Jeanine 59'13'' V2F /57 nl 264 6'04'' 1383

10 DELESTRE Liliane 1h00'00'' V2F /52 272 6'09'' 10
11 MARTEAU Brigitte 1h01'15'' V2F /56 nl 288 6'16'' 1358

17-Vétérans 3 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BRETTAR Fernande 57'55'' V3F /47 CAN SARREGUEMINES 256 5'56'' 1346
2 HECTOR Liliane 1h01'13'' V3F /48 nl 306 6'16'' 1335

21-Cadets M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MAYER Remi 43'00'' CAM /93 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

1115730 63 4'24'' 1352
2 GIRARDIN Alexandre 44'14'' CAM /93 79 4'32'' 87
3 WENNER Nicolas 45'35'' CAM /94 nl 92 4'40'' 1414
4 WANTZ Thomas 47'27'' CAM /94 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 127 4'52'' 37
5 ANGERMULLER Arthur 49'12'' CAM /94 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
547064 152 5'02'' 1377

6 CHAVEE Franck 51'36'' CAM /94 SLT 179 5'17'' 47
7 MULLER HANSEN Merle 56'44'' CAM /94 247 5'49'' 62
8 BACH Guillaume 1h04'01'' CAM /94 278 6'33'' 69
9 GROSS Sascha 1h02'41'' CAM /93 LOR / 057 Us Forbach 283 6'25'' 68

22-Juniors M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 ANGERMULLER Nicolas 42'59'' JUM /92 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

461189 62 4'24'' 1376
2 DEMPT Sebastien 1h01'15'' JUM /91 286 6'16'' 70

23-Espoirs M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 CHARLES Ludovic 39'36'' ESM /88 BULBORR 18 4'03'' 42
2 RIGHETTI Stephane 40'05'' ESM /90 nl 27 4'06'' 1339
3 SIMONIN Fabien 40'33'' ESM /88 nl 31 4'09'' 1342
4 HOPFNER Raphael 42'50'' ESM /89 LOR / 057 Us Forbach 727603 55 4'23'' 1429
5 HAAG Thomas 44'10'' ESM /90 nl 78 4'31'' 1417
6 WENGERT Cedric 48'57'' ESM /88 150 5'01'' 76
7 POURIN Anthony 53'37'' ESM /88 nl 201 5'29'' 1369

24-Séniors M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MAYER Alexandre 35'04'' SEM /79 RAID LIGHT 1 3'35'' 74
2 RIT Stephane 36'24'' SEM /73 TGV 54 4 3'44'' 22
3 BIERMANN Eric 36'34'' SEM /71 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
516700 6 3'45'' 18
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4 SELMOUNI Ali 37'01'' SEM /82 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

183857 7 3'47'' 1418
5 MUENNICH Martin 37'19'' SEM /76 LSG SBR 8 3'49'' 3
6 WORMS Emmanuel 37'23'' SEM /83 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 9 3'50'' 1432
7 WORMS Philippe 37'23'' SEM /86 ANTIBES TRIATHLON 10 3'50'' 1431
8 GRAESEL Frederic 37'36'' SEM /74 TC FORBACH 12 3'51'' 1487
9 KRAUSE Remi 37'41'' SEM /80 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 13 3'52'' 1410

10 SCHWARTZ Herve 39'11'' SEM /74 CAN SARREGUEMINES 16 4'01'' 1317
11 HAREL Jean Louis 39'30'' SEM /80 VC A FALCK 17 4'03'' 40
12 CHARLES Florent 39'36'' SEM /79 BULBORR 19 4'03'' 1420
13 MATHI Gregory 39'48'' SEM /83 21 4'05'' 28
14 GRY Nicolas 39'52'' SEM /78 CAN SARREGUEMINES 23 4'05'' 1361
15 BOUBAZINE Mourad 39'56'' SEM /74 TRISPORT 

SARREGUEMINES
25 4'05'' 88

16 DERBANNE Sylvain 39'59'' SEM /79 26 4'06'' 1425
17 EYERMANN Michel 40'17'' SEM /78 TRIATHLON FORBACH 29 4'08'' 13
18 SCHECK Pierrick 40'35'' SEM /82 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 32 4'09'' 1422
19 BOUZEAU Jerome 40'49'' SEM /71 Agglo forbach 33 4'11'' 1323
20 RIGAUD Etienne 40'56'' SEM /71 CAN SARREGUEMINES 35 4'12'' 1370
21 JEROME Steeve 41'02'' SEM /80 BULBORR 36 4'12'' 43
22 CLEMENT Olivier 41'24'' SEM /72 40 4'14'' 52
23 LUTZ Sebastien 41'28'' SEM /73 41 4'15'' 1479
24 FRAHLIA Mamar 42'05'' SEM /73 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 947180 48 4'19'' 1394
25 KOEBERLE Olivier 42'45'' SEM /73 nl 53 4'23'' 1380
26 RUPPERT Michel 42'53'' SEM /82 nl 57 4'23'' 1310
27 CLAUDE Julien 42'56'' SEM /81 58 4'24'' 5
28 MANIEZ Herve 42'57'' SEM /71 59 4'24'' 1499
29 VEROLIN Herve 42'58'' SEM /73 VC A FALCK 60 4'24'' 41
30 PEIFFER Thierry 42'59'' SEM /73 61 4'24'' 27
31 KNAFF David 43'04'' SEM /73 SOS PARGNY 65 4'25'' 6
32 ZIDAR David 43'09'' SEM /78 67 4'25'' 79
33 DEHLINGER Dominique 43'10'' SEM /72 STC 69 4'25'' 55
34 GANOT Stephane 43'57'' SEM /76 nl 75 4'30'' 1403
35 MERMER Eyup 44'26'' SEM /80 TRIATHLON FORBACH 80 4'33'' 19
36 FRITZ Vivien 44'56'' SEM /72 nl 85 4'36'' 1299
37 PEREIRA Fernando 45'14'' SEM /73 88 4'38'' 86
38 LACKO Florian 45'20'' SEM /81 TRISPORT 

SARREGUEMINES
89 4'39'' 85

39 THILL Claude 45'21'' SEM /72 90 4'39'' 89
40 GUILLERM Christophe 45'52'' SEM /75 95 4'42'' 49
41 NOE Thierry 45'55'' SEM /71 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 96 4'42'' 1293
42 BOUHIER Marc 46'05'' SEM /79 97 4'43'' 1465
43 LUX Gilles 46'26'' SEM /75 103 4'45'' 1492
44 BERBIN Frederic 46'28'' SEM /71 nl 105 4'46'' 1308
45 DIETRICH Damien 46'36'' SEM /76 TRIATHLON FORBACH 109 4'46'' 80
46 LOHMANN Gaston 46'59'' SEM /80 CAN SARREGUEMINES 117 4'49'' 91
47 APPEL Frederic 47'01'' SEM /73 SAR RUNING 118 4'49'' 1312
48 KELDENICH Eloi 47'14'' SEM /87 nl 119 4'50'' 1405
49 JUNG Jeremy 47'16'' SEM /81 CAN SARREGUEMINES 120 4'50'' 1482
50 BANCHERAUD Jonathan 47'23'' SEM /77 LOR / 057 Ac Saint-avold 1303503 125 4'51'' 1306
51 JOCHEM Laurent 47'30'' SEM /73 CAN SARREGUEMINES 128 4'52'' 1305
52 DROUOT Sebastien 48'30'' SEM /78 nl 136 4'58'' 1386
53 WOLKE Frederic 48'35'' SEM /79 nl 137 4'59'' 1286
54 BEINING Francois 49'14'' SEM /71 nl 153 5'03'' 1363
55 CORRE Dominique 49'15'' SEM /73 nl 154 5'03'' 1365
56 WEYLAND Renaud 49'38'' SEM /78 158 5'05'' 73
57 ROTH Thierry 50'11'' SEM /73 CAN SARREGUEMINES 164 5'08'' 1484
58 SCHMITT Vincent 50'28'' SEM /79 nl 168 5'10'' 1387
59 GISONNI Frederic 50'37'' SEM /76 DEFIS AVENTURE 170 5'11'' 1475
60 BAHE Joel 51'14'' SEM /75 nl 176 5'15'' 1320
61 WACK Mathieu 51'42'' SEM /83 nl 183 5'18'' 1382
62 WASNIEWSKI Christophe 51'58'' SEM /78 185 5'19'' 78
63 GERARD Christian 52'13'' SEM /71 CAN SARREGUEMINES 186 5'21'' 90
64 DOSER Yannick 53'36'' SEM /80 200 5'29'' 25
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65 DARDART Fabrice 53'51'' SEM /77 212 5'31'' 72
66 KLASEN Frederic 53'57'' SEM /83 nl 215 5'31'' 1327
67 DELETREZ Fabien 55'44'' SEM /71 232 5'42'' 7
68 CRUMBACH Damien 57'21'' SEM /75 249 5'52'' 31
69 MUSSEL Stephanie 57'34'' SEM /71 252 5'54'' 60
70 AST Regis 57'50'' SEM /72 255 5'55'' 30
71 CYTRYNBLUM Yael 59'54'' SEM /77 271 6'08'' 61
72 X X 1h04'39'' SEM /80 284 6'37'' 1451
73 COILLARD Antoine 1h19'17'' SEM /74 nl 300 8'07'' 1331

25-Vétérans 1 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MEZIANI Hamid 35'34'' V1M /62 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

977211 2 3'39'' 1402
2 TAYSS Abdel Azi 35'34'' V1M /66 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
347635 3 3'39'' 1401

3 PISSONNIER Sylvain 36'33'' V1M /70 5 3'45'' 1467
4 PARRELLA Marco 37'31'' V1M /67 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 517442 11 3'51'' 1345
5 LEONARD Claude 37'47'' V1M /65 CAN SARREGUEMINES 14 3'52'' 1412
6 ZINGRAFF Michel 39'38'' V1M /66 CAN SARREGUEMINES 20 4'04'' 1423
7 LEMOINE Didier 39'49'' V1M /64 TRIATHLON FALK 22 4'05'' 1419
8 RUGELJ Marc 39'55'' V1M /69 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 24 4'05'' 1353
9 HEYMES Christian 40'12'' V1M /64 Coi raidlight 28 4'07'' 1408

10 MAURICE Stephane 40'19'' V1M /69 VC A FALCK 30 4'08'' 14
11 HEN Thierry 40'50'' V1M /67 34 4'11'' 1459
12 LUHMANN Christophe 41'12'' V1M /67 CAN SARREGUEMINES 37 4'13'' 1355
13 FRANOUX Denis 41'18'' V1M /68 CAN SARREGUEMINES 39 4'14'' 1443
14 OBRINGER Alain 41'39'' V1M /66 42 4'16'' 1472
15 TOUHANDJI Youcef 41'50'' V1M /69 43 4'17'' 1450
16 MAIWALD Christian 41'54'' V1M /69 LOR / 057 Ac Saint-avold 1211782 44 4'17'' 1314
17 RINOLDO Salvatore 41'58'' V1M /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 617430 45 4'18'' 1437
18 REGGIANINI Xavier 42'00'' V1M /66 46 4'18'' 1483
19 GRIECO Francesco 42'05'' V1M /64 LOR / 057 Ac Saint-avold 1183026 49 4'19'' 1457
20 PRZYBYL Laurent 42'29'' V1M /70 nl 51 4'21'' 1373
21 OMHOVERE Didier 42'36'' V1M /63 As cheminots 208909 52 4'22'' 1400
22 HOFF Christophe 42'47'' V1M /66 54 4'23'' 44
23 WEISLINGER Pascal 42'51'' V1M /62 CAN SARREGUEMINES 56 4'23'' 1381
24 RICHARD Patrick 43'06'' V1M /69 CA malling 66 4'25'' 1388
25 STIRNEMANN Gilles 43'09'' V1M /67 nl 68 4'25'' 1399
26 ANGERMULLER Yves 43'11'' V1M /63 nl 70 4'25'' 1374
27 HUTHER Georges 43'29'' V1M /65 SAR RUNING 71 4'27'' 1415
28 ROHE Stephan 43'32'' V1M /69 72 4'27'' 1468
29 WANTZ Andre 43'47'' V1M /65 74 4'29'' 39
30 RICHARD Eric 44'08'' V1M /64 CA malling 77 4'31'' 1485
31 SCHWEDOWSKI Fabrice 44'36'' V1M /68 A S TETING 81 4'34'' 1421
32 WILMOUTH Andre 44'50'' V1M /65 UCBH 82 4'35'' 63
33 CHAVEE Lionel 44'51'' V1M /65 SLT 83 4'36'' 48
34 GROSS Philippe 45'30'' V1M /67 91 4'40'' 1453
35 BOYARD Patrick 45'50'' V1M /69 94 4'42'' 1448
36 OBRINGER Damien 46'06'' V1M /65 nl 98 4'43'' 1351
37 HAUGUTH Rene 46'16'' V1M /64 nl 99 4'44'' 1319
38 WEINGERTNER Pascal 46'17'' V1M /63 100 4'44'' 67
39 ROMMING Denis 46'25'' V1M /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 1225663 102 4'45'' 1489
40 NIEL Dominique 46'26'' V1M /68 104 4'45'' 71
41 STEPHANE Bertrand 46'33'' V1M /69 106 4'46'' 1447
42 JABCON Roland 46'34'' V1M /61 107 4'46'' 20
43 FIEUVET Luc 46'35'' V1M /61 LOR / 057 Us Forbach 1248520 108 4'46'' 1428
44 GILL Laurent 46'41'' V1M /68 110 4'47'' 50
45 JOZWIAK Christophe 46'41'' V1M /70 VC A FALCK 111 4'47'' 12
46 HASCHNIK William 46'46'' V1M /61 nl 112 4'47'' 1282
47 GROSSMANN Thierry 46'57'' V1M /67 CAN SARREGUEMINES 116 4'48'' 83
48 GUNTHER Patrick 47'24'' V1M /63 CAN SARREGUEMINES 126 4'51'' 1446
49 BIRTEL Didier 47'33'' V1M /70 129 4'52'' 56
50 BLATNIK Jacques 47'50'' V1M /70 CAN SARREGUEMINES 130 4'54'' 2
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51 BOURA Didier 47'51'' V1M /67 131 4'54'' 26
52 ALBERT Fabien 48'24'' V1M /61 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 1220829 134 4'57'' 1445
53 SCHRUB Daniel 48'38'' V1M /69 SARREINSMING 139 4'59'' 1456
54 CASTELLANI Renato 48'39'' V1M /63 141 4'59'' 1495
55 KLOSSET Jacky 48'41'' V1M /61 nl 142 4'59'' 1298
56 SALABER Jacques 48'43'' V1M /62 CAN SARREGUEMINES 143 4'59'' 1303
57 CYBULSKI Sybille 48'47'' V1M /68 145 5'00'' 1454
58 WILLIG Eddie 48'50'' V1M /61 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 449576 147 5'00'' 1392
59 WENGERT Jean Marc 48'57'' V1M /62 149 5'01'' 1478
60 ALTMEYER Patrice 49'36'' V1M /61 157 5'05'' 1477
61 RIS Pierre Paul 49'41'' V1M /63 CAN SARREGUEMINES 161 5'05'' 1379
62 CYBULSKI Benoit 49'41'' V1M /68 162 5'05'' 1455
63 PRIM Jean Luc 50'21'' V1M /69 166 5'09'' 1464
64 KOPP Joel 50'26'' V1M /67 nl 167 5'10'' 1313
65 LE QUANG David 50'37'' V1M /64 169 5'11'' 8
66 HILT Jean Pierre 50'51'' V1M /61 tapeur dedans 173 5'12'' 1281
67 BRACK Alain 50'51'' V1M /66 174 5'12'' 81
68 HANSEN Maurice 51'47'' V1M /65 184 5'18'' 38
69 WEBER Michel 52'34'' V1M /68 LOR / 057 Ac Saint-avold 189 5'23'' 17
70 AMRI Khalid 53'01'' V1M /63 194 5'26'' 66
71 VON KNECHTEN Claude 53'06'' V1M /61 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1258627 196 5'26'' 1296
72 GRAZIANI Patrick 53'29'' V1M /61 nl 199 5'29'' 1333
73 HOEFFLER Aime 53'44'' V1M /61 nl 204 5'30'' 1350
74 MOYON Remy 53'46'' V1M /66 TRISPORT 

SARREGUEMINES
207 5'30'' 82

75 BUCK Olivier 53'46'' V1M /66 CAN SARREGUEMINES 208 5'30'' 1497
76 HEIBEL Patrick 53'56'' V1M /65 LOR / 057 Us Forbach 1282400 214 5'31'' 1434
77 HANQUET David 54'02'' V1M /70 Police Sarreguemines 216 5'32'' 53
78 STRUB Laurent 54'21'' V1M /64 CAN SARREGUEMINES 218 5'34'' 1430
79 FOUILLET Claude 55'08'' V1M /68 nl 227 5'39'' 1329
80 LAUBU Daniel 55'43'' V1M /63 nl 231 5'42'' 1285
81 COSTA Eric 55'45'' V1M /61 TRITYC 233 5'43'' 1
82 AMEUR Gacem 56'32'' V1M /62 tapeur dedans 245 5'47'' 1280
83 STAGNO Christophe 58'08'' V1M /67 257 5'57'' 36
84 JUNKER Michel 58'52'' V1M /66 262 6'02'' 16
85 MUTZETTE Jean-francois 58'58'' V1M /63 LOR / 057 Us Forbach 1284610 263 6'02'' 1367
86 THIEBAUD Patrick 59'29'' V1M /64 267 6'05'' 64
87 HERNJA Philippe 1h00'01'' V1M /64 273 6'09'' 34
88 CHIANETTA Pascal 1h05'17'' V1M /64 275 6'41'' 21
89 SCHMITT Christian 1h04'25'' V1M /62 nl 277 6'36'' 1316
90 BEHR Fabien 1h05'46'' V1M /63 Asso Basket Sarreguemines 304 6'44'' 1439

26-Vétérans 2 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 LANG  Francois 38'45'' V2M /59 CAN SARREGUEMINES 15 3'58'' 1411
2 GROSSE Julien 41'12'' V2M /53 CAN SARREGUEMINES 38 4'13'' 1315
3 GALLMANN Patrick 42'04'' V2M /59 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1133489 47 4'18'' 1393
4 MEDDAHI Claude 42'21'' V2M /59 50 4'20'' 1498
5 GOBERT Jean-luc 43'01'' V2M /51 CAN SARREGUEMINES 183021 64 4'24'' 1322
6 DIZIEN Norbert 44'03'' V2M /53 CAN SARREGUEMINES 76 4'31'' 1318
7 SCHMITT Jean Luc 44'52'' V2M /58 84 4'36'' 1433
8 PEIGNOT Jean Marc 45'01'' V2M /59 RAID LIGHT 86 4'37'' 1491
9 KIHN Christian 45'42'' V2M /56 nl 93 4'41'' 1283

10 PERL Denis 46'18'' V2M /58 FORMOL 101 4'44'' 1469
11 RENFER Aloyse 46'51'' V2M /59 CAN SARREGUEMINES 115 4'48'' 75
12 FOGELGESANG Daniel 47'18'' V2M /53 121 4'51'' 35
13 HEIBLE Claude 47'19'' V2M /54 122 4'51'' 29
14 HOFFMANN Daniel 47'19'' V2M /53 123 4'51'' 1461
15 LANG Robert 48'47'' V2M /56 LOR / 057 Us Forbach 194866 144 5'00'' 33
16 OBSTETAR Jean-jacques 48'56'' V2M /60 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1289766 148 5'01'' 1349
17 BIZZARRI Francois 49'11'' V2M /58 LOR / 057 Us Forbach 1174643 151 5'02'' 1427
18 BUR Germain 49'40'' V2M /58 CAN SARREGUEMINES 160 5'05'' 1486
19 DA MOTA Manuel 49'50'' V2M /57 nl 163 5'06'' 1288
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20 CANNISTRARO Dominique 50'39'' V2M /60 nl 171 5'11'' 1362
21 BENDIF Farid 51'00'' V2M /52 nl 175 5'13'' 1413
22 GUIDA Hugues 51'23'' V2M /55 nl 177 5'16'' 1324
23 DUITS Bernard 51'31'' V2M /52 LOR / 057 Us Forbach 178 5'17'' 1473
24 DIEMERT Christian 51'41'' V2M /54 181 5'18'' 1460
25 SIEBERT Martin 52'38'' V2M /54 nl 190 5'23'' 1325
26 NIKES Jacques 52'39'' V2M /52 ALS / 067 Association Decouvertes 314797 191 5'24'' 1321
27 WITZMANN Laurent 52'48'' V2M /59 192 5'24'' 58
28 MEYER Andre 52'58'' V2M /53 jog loisirs 193 5'25'' 1348
29 BERGANTZ Dominique 53'20'' V2M /60 CAN SARREGUEMINES 197 5'28'' 1359
30 PFEIFFER Claude 53'45'' V2M /52 nl 205 5'30'' 1372
31 BILDAN Jean-laurent 53'45'' V2M /57 LOR / 057 Us Forbach 1175233 206 5'30'' 1426
32 SALLE Daniel 53'49'' V2M /53 CHA / 008 As Sommer 302593 210 5'31'' 1470
33 SOROKA Georges 53'50'' V2M /57 Us spicheren 211 5'31'' 1385
34 ZIMMER Gilbert 54'43'' V2M /57 222 5'36'' 51
35 LEININGER Daniel 55'05'' V2M /58 nl 224 5'38'' 1290
36 LAI Albino 55'05'' V2M /57 nl 225 5'38'' 1354
37 PACAUD Pascal 55'07'' V2M /60 Co insming 226 5'39'' 1378
38 CHUSTE Thierry 56'12'' V2M /53 236 5'45'' 1463
39 WEISS Joseph 56'13'' V2M /56 238 5'45'' 1480
40 DOSER Guy 56'29'' V2M /52 243 5'47'' 24
41 HAUS Edmond 59'27'' V2M /60 266 6'05'' 65
42 GALATA Patrice 59'30'' V2M /52 268 6'06'' 1441
43 TRIDEMY Mario 1h04'35'' V2M /59 nl 276 6'37'' 1300
44 SIRK Victor 1h01'15'' V2M /58 nl 287 6'16'' 1302
45 ECCA Joseph 1h19'16'' V2M /57 nl 292 8'07'' 1292
46 FRIEDRICH Marc 1h08'48'' V2M /59 nl 297 7'03'' 1338
47 DAMOTA Domingo 1h06'29'' V2M /59 Asso Basket Sarreguemines 303 6'48'' 1449

27-Vétérans 3 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BIRRINGER Bernard 45'03'' V3M /49 nstt sarrebourg 87 4'37'' 1344
2 JUNG Paul Jean 47'22'' V3M /49 nl 124 4'51'' 1301
3 BRETTAR Roger 48'35'' V3M /47 CAN SARREGUEMINES 138 4'59'' 1347
4 PIERRE Andre 51'41'' V3M /47 180 5'18'' 1442
5 SIRACUSA Salvatore 51'42'' V3M /49 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 811018 182 5'18'' 1390
6 JEHLE Daniel 53'38'' V3M /50 202 5'30'' 9
7 THIEBAUT Andre 54'40'' V3M /42 221 5'36'' 1476
8 DE ROSSI Jacques 57'33'' V3M /48 LOR / 057 Us Forbach 618216 250 5'54'' 1424
9 RIFF Theo 58'42'' V3M /47 HOLVING 260 6'01'' 1311

10 KIEFER Albert 59'27'' V3M /43 nl 265 6'05'' 1340
11 VALIN Jean Luc 1h01'30'' V3M /48 285 6'18'' 59
12 GAZZOLA Jean Francois 1h07'52'' V3M /50 nl 289 6'57'' 1328
13 STIRTZINGER Robert 1h08'32'' V3M /42 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 395918 299 7'01'' 1396
14 HECTOR Georges 1h08'47'' V3M /48 nl 305 7'03'' 1336

30-Féminines TC
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BEARZATTO Heiko 43'42'' V1F /65 SILAT TRIATHLON 73 4'29'' 92
2 ANGERMULLER Veronique 46'50'' V1F /62 nl 113 4'48'' 1375
3 CHARPENTIER Nathalie 46'50'' SEF /74 CAN SARREGUEMINES 114 4'48'' 1371
4 CLEMENT Valerie 47'59'' SEF /71 132 4'55'' 15
5 DORR Sandrine 48'10'' SEF /71 Co insming 133 4'56'' 1384
6 LE QUANG Ania 48'25'' V1F /66 135 4'57'' 4
7 GOCEL Rejane 48'38'' SEF /76 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 1293216 140 4'59'' 1444
8 SIRK Mallaurie 48'50'' SEF /82 nl 146 5'00'' 1407
9 TAYSS Rabia (Mar) 49'19'' SEF /73 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1116945 155 5'03'' 1397

10 HOFFMANN Chantal 49'25'' V1F /61 CAN SARREGUEMINES 156 5'04'' 1496
11 MOUGIN Elisabeth 49'40'' V1F /63 CAN SARREGUEMINES 159 5'05'' 1488
12 KINDER Aurelie 50'18'' ESF /89 nl 165 5'09'' 1343
13 LEKOSZ Virginie 50'45'' SEF /79 DEFIS AVENTURE 172 5'12'' 1474
14 SCHLOEMER BETZ Daniela 52'18'' V2F /54 187 5'21'' 77
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15 GAUTHIER Nathalie 52'29'' V1F /66 SLT 188 5'22'' 46
16 STIRTZINGER Sabine 53'06'' SEF /79 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 794178 195 5'26'' 1395
17 GRAZIANI Anne Marie 53'28'' V2F /60 nl 198 5'29'' 1332
18 HAQUET Denise 53'44'' V2F /59 nl 203 5'30'' 1366
19 LAMBERT Evelyne 53'49'' V2F /59 209 5'31'' 1466
20 BANCHERAUD Delphine 53'53'' SEF /77 LOR / 057 Ac Saint-avold 1303497 213 5'31'' 1307
21 WEYANT Mylene 54'04'' SEF /75 Police Sarreguemines 217 5'32'' 54
22 SCHAFF Helene 54'23'' SEF /86 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 1009549 219 5'34'' 1295
23 KLEY Virginie 54'24'' SEF /75 220 5'34'' 1493
24 GRIECO Marie-luise (Ger) 54'57'' V1F /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 1149698 223 5'38'' 1458
25 STINNEN Joelle 55'33'' V1F /67 TRISPORT 

SARREGUEMINES
228 5'41'' 1289

26 BEYER Brigitte 55'41'' V1F /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 1245813 229 5'42'' 1341
27 ROHE Nadine 55'43'' V1F /69 230 5'42'' 1471
28 BRAUN Violette 55'48'' V2F /56 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1107830 234 5'43'' 1500
29 ISELER Veronique 55'54'' V1F /66 235 5'43'' 1462
30 WEISS Martine 56'12'' V2F /57 237 5'45'' 1481
31 JOCHEM Marie Ange 56'14'' V1F /69 CAN SARREGUEMINES 239 5'46'' 1309
32 LUHMANN Maryse 56'19'' V1F /69 CAN SARREGUEMINES 240 5'46'' 1356
33 SCHMITT Emmanuelle 56'20'' SEF /85 nl 241 5'46'' 1284
34 BEINING Valerie 56'24'' SEF /71 nl 242 5'47'' 1364
35 ROMMING Corinne 56'30'' V1F /67 LOR / 057 Ac Saint-avold 1211781 244 5'47'' 1490
36 DENIS Velerie 56'42'' SEF /73 nl 246 5'48'' 1416
37 PATTAR Celine 57'20'' SEF /80 Coi raidlight 248 5'52'' 1409
38 OMRANI Keltoum 57'34'' V1F /67 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 395910 251 5'54'' 1389
39 KLINKERT Patricia 57'35'' V1F /70 LOR / 057 Ac Saint-avold 1303512 253 5'54'' 1357
40 SIRACUSA Lucie 57'48'' V2F /56 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1174578 254 5'55'' 1391
41 BRETTAR Fernande 57'55'' V3F /47 CAN SARREGUEMINES 256 5'56'' 1346
42 KLEIN Nathalie 58'13'' V1F /66 CNSA 258 5'58'' 11
43 BAROTH Francine 58'38'' V2F /55 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 450215 259 6'00'' 1398
44 PALUSZEK Nadine 58'44'' V1F /67 261 6'01'' 45
45 SCHWARTZ Jeanine 59'13'' V2F /57 nl 264 6'04'' 1383
46 HECTOR Virginie 59'49'' SEF /79 nl 269 6'08'' 1334
47 SMECCA Jennifer 59'54'' SEF /86 LOR / 057 Us Forbach 270 6'08'' 32
48 DELESTRE Liliane 1h00'00'' V2F /52 272 6'09'' 10
49 RICHARD Francine 1h00'18'' V1F /63 nl 274 6'11'' 1304
50 TOUMI Claudine 1h03'49'' V1F /66 nl 279 6'32'' 1297
51 SCHMITT Murielle 1h03'49'' SEF /73 280 6'32'' 23
52 THOMAS Severine 1h03'30'' SEF /82 Co insming 281 6'30'' 57
53 LOHSTAETTER Elodie 1h00'26'' SEF /86 CAN SARREGUEMINES 282 6'11'' 1360
54 MARTEAU Brigitte 1h01'15'' V2F /56 nl 288 6'16'' 1358
55 OLIVIER Angelika 1h02'05'' SEF /83 nl 290 6'21'' 1287
56 GROSS Valerie 1h03'23'' V1F /68 291 6'29'' 1452
57 GALATA Elodie 1h19'15'' SEF /87 293 8'07'' 1440
58 PITZ Rebecca 1h11'46'' SEF /83 nl 294 7'21'' 1294
59 KELDENICH Claire 1h09'48'' SEF /82 nl 295 7'09'' 1404
60 FRIEDRICH Nadine 1h09'24'' V1F /63 nl 296 7'06'' 1337
61 WENNER Sarah 1h05'03'' ESF /89 nl 298 6'40'' 1368
62 BOUTOUBAT Pascale 1h06'38'' V1F /68 Asso Basket Sarreguemines 301 6'49'' 1436
63 PELLETIER Rachel 1h06'30'' V1F /70 Asso Basket Sarreguemines 302 6'49'' 1438
64 HECTOR Liliane 1h01'13'' V3F /48 nl 306 6'16'' 1335

31-Masculins TC
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MAYER Alexandre 35'04'' SEM /79 RAID LIGHT 1 3'35'' 74
2 MEZIANI Hamid 35'34'' V1M /62 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
977211 2 3'39'' 1402

3 TAYSS Abdel Azi 35'34'' V1M /66 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

347635 3 3'39'' 1401
4 RIT Stephane 36'24'' SEM /73 TGV 54 4 3'44'' 22
5 PISSONNIER Sylvain 36'33'' V1M /70 5 3'45'' 1467
6 BIERMANN Eric 36'34'' SEM /71 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
516700 6 3'45'' 18

7 SELMOUNI Ali 37'01'' SEM /82 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

183857 7 3'47'' 1418
8 MUENNICH Martin 37'19'' SEM /76 LSG SBR 8 3'49'' 3
9 WORMS Emmanuel 37'23'' SEM /83 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 9 3'50'' 1432
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10 WORMS Philippe 37'23'' SEM /86 ANTIBES TRIATHLON 10 3'50'' 1431
11 PARRELLA Marco 37'31'' V1M /67 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 517442 11 3'51'' 1345
12 GRAESEL Frederic 37'36'' SEM /74 TC FORBACH 12 3'51'' 1487
13 KRAUSE Remi 37'41'' SEM /80 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 13 3'52'' 1410
14 LEONARD Claude 37'47'' V1M /65 CAN SARREGUEMINES 14 3'52'' 1412
15 LANG  Francois 38'45'' V2M /59 CAN SARREGUEMINES 15 3'58'' 1411
16 SCHWARTZ Herve 39'11'' SEM /74 CAN SARREGUEMINES 16 4'01'' 1317
17 HAREL Jean Louis 39'30'' SEM /80 VC A FALCK 17 4'03'' 40
18 CHARLES Ludovic 39'36'' ESM /88 BULBORR 18 4'03'' 42
19 CHARLES Florent 39'36'' SEM /79 BULBORR 19 4'03'' 1420
20 ZINGRAFF Michel 39'38'' V1M /66 CAN SARREGUEMINES 20 4'04'' 1423
21 MATHI Gregory 39'48'' SEM /83 21 4'05'' 28
22 LEMOINE Didier 39'49'' V1M /64 TRIATHLON FALK 22 4'05'' 1419
23 GRY Nicolas 39'52'' SEM /78 CAN SARREGUEMINES 23 4'05'' 1361
24 RUGELJ Marc 39'55'' V1M /69 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 24 4'05'' 1353
25 BOUBAZINE Mourad 39'56'' SEM /74 TRISPORT 

SARREGUEMINES
25 4'05'' 88

26 DERBANNE Sylvain 39'59'' SEM /79 26 4'06'' 1425
27 RIGHETTI Stephane 40'05'' ESM /90 nl 27 4'06'' 1339
28 HEYMES Christian 40'12'' V1M /64 Coi raidlight 28 4'07'' 1408
29 EYERMANN Michel 40'17'' SEM /78 TRIATHLON FORBACH 29 4'08'' 13
30 MAURICE Stephane 40'19'' V1M /69 VC A FALCK 30 4'08'' 14
31 SIMONIN Fabien 40'33'' ESM /88 nl 31 4'09'' 1342
32 SCHECK Pierrick 40'35'' SEM /82 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 32 4'09'' 1422
33 BOUZEAU Jerome 40'49'' SEM /71 Agglo forbach 33 4'11'' 1323
34 HEN Thierry 40'50'' V1M /67 34 4'11'' 1459
35 RIGAUD Etienne 40'56'' SEM /71 CAN SARREGUEMINES 35 4'12'' 1370
36 JEROME Steeve 41'02'' SEM /80 BULBORR 36 4'12'' 43
37 LUHMANN Christophe 41'12'' V1M /67 CAN SARREGUEMINES 37 4'13'' 1355
38 GROSSE Julien 41'12'' V2M /53 CAN SARREGUEMINES 38 4'13'' 1315
39 FRANOUX Denis 41'18'' V1M /68 CAN SARREGUEMINES 39 4'14'' 1443
40 CLEMENT Olivier 41'24'' SEM /72 40 4'14'' 52
41 LUTZ Sebastien 41'28'' SEM /73 41 4'15'' 1479
42 OBRINGER Alain 41'39'' V1M /66 42 4'16'' 1472
43 TOUHANDJI Youcef 41'50'' V1M /69 43 4'17'' 1450
44 MAIWALD Christian 41'54'' V1M /69 LOR / 057 Ac Saint-avold 1211782 44 4'17'' 1314
45 RINOLDO Salvatore 41'58'' V1M /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 617430 45 4'18'' 1437
46 REGGIANINI Xavier 42'00'' V1M /66 46 4'18'' 1483
47 GALLMANN Patrick 42'04'' V2M /59 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1133489 47 4'18'' 1393
48 FRAHLIA Mamar 42'05'' SEM /73 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 947180 48 4'19'' 1394
49 GRIECO Francesco 42'05'' V1M /64 LOR / 057 Ac Saint-avold 1183026 49 4'19'' 1457
50 MEDDAHI Claude 42'21'' V2M /59 50 4'20'' 1498
51 PRZYBYL Laurent 42'29'' V1M /70 nl 51 4'21'' 1373
52 OMHOVERE Didier 42'36'' V1M /63 As cheminots 208909 52 4'22'' 1400
53 KOEBERLE Olivier 42'45'' SEM /73 nl 53 4'23'' 1380
54 HOFF Christophe 42'47'' V1M /66 54 4'23'' 44
55 HOPFNER Raphael 42'50'' ESM /89 LOR / 057 Us Forbach 727603 55 4'23'' 1429
56 WEISLINGER Pascal 42'51'' V1M /62 CAN SARREGUEMINES 56 4'23'' 1381
57 RUPPERT Michel 42'53'' SEM /82 nl 57 4'23'' 1310
58 CLAUDE Julien 42'56'' SEM /81 58 4'24'' 5
59 MANIEZ Herve 42'57'' SEM /71 59 4'24'' 1499
60 VEROLIN Herve 42'58'' SEM /73 VC A FALCK 60 4'24'' 41
61 PEIFFER Thierry 42'59'' SEM /73 61 4'24'' 27
62 ANGERMULLER Nicolas 42'59'' JUM /92 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
461189 62 4'24'' 1376

63 MAYER Remi 43'00'' CAM /93 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 
A

1115730 63 4'24'' 1352
64 GOBERT Jean-luc 43'01'' V2M /51 CAN SARREGUEMINES 183021 64 4'24'' 1322
65 KNAFF David 43'04'' SEM /73 SOS PARGNY 65 4'25'' 6
66 RICHARD Patrick 43'06'' V1M /69 CA malling 66 4'25'' 1388
67 ZIDAR David 43'09'' SEM /78 67 4'25'' 79
68 STIRNEMANN Gilles 43'09'' V1M /67 nl 68 4'25'' 1399
69 DEHLINGER Dominique 43'10'' SEM /72 STC 69 4'25'' 55
70 ANGERMULLER Yves 43'11'' V1M /63 nl 70 4'25'' 1374

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 18:56-- 21/11/2010Page 13 of 16



71 HUTHER Georges 43'29'' V1M /65 SAR RUNING 71 4'27'' 1415
72 ROHE Stephan 43'32'' V1M /69 72 4'27'' 1468
73 WANTZ Andre 43'47'' V1M /65 74 4'29'' 39
74 GANOT Stephane 43'57'' SEM /76 nl 75 4'30'' 1403
75 DIZIEN Norbert 44'03'' V2M /53 CAN SARREGUEMINES 76 4'31'' 1318
76 RICHARD Eric 44'08'' V1M /64 CA malling 77 4'31'' 1485
77 HAAG Thomas 44'10'' ESM /90 nl 78 4'31'' 1417
78 GIRARDIN Alexandre 44'14'' CAM /93 79 4'32'' 87
79 MERMER Eyup 44'26'' SEM /80 TRIATHLON FORBACH 80 4'33'' 19
80 SCHWEDOWSKI Fabrice 44'36'' V1M /68 A S TETING 81 4'34'' 1421
81 WILMOUTH Andre 44'50'' V1M /65 UCBH 82 4'35'' 63
82 CHAVEE Lionel 44'51'' V1M /65 SLT 83 4'36'' 48
83 SCHMITT Jean Luc 44'52'' V2M /58 84 4'36'' 1433
84 FRITZ Vivien 44'56'' SEM /72 nl 85 4'36'' 1299
85 PEIGNOT Jean Marc 45'01'' V2M /59 RAID LIGHT 86 4'37'' 1491
86 BIRRINGER Bernard 45'03'' V3M /49 nstt sarrebourg 87 4'37'' 1344
87 PEREIRA Fernando 45'14'' SEM /73 88 4'38'' 86
88 LACKO Florian 45'20'' SEM /81 TRISPORT 

SARREGUEMINES
89 4'39'' 85

89 THILL Claude 45'21'' SEM /72 90 4'39'' 89
90 GROSS Philippe 45'30'' V1M /67 91 4'40'' 1453
91 WENNER Nicolas 45'35'' CAM /94 nl 92 4'40'' 1414
92 KIHN Christian 45'42'' V2M /56 nl 93 4'41'' 1283
93 BOYARD Patrick 45'50'' V1M /69 94 4'42'' 1448
94 GUILLERM Christophe 45'52'' SEM /75 95 4'42'' 49
95 NOE Thierry 45'55'' SEM /71 TRIATHLON CLUB ST AVOLD 96 4'42'' 1293
96 BOUHIER Marc 46'05'' SEM /79 97 4'43'' 1465
97 OBRINGER Damien 46'06'' V1M /65 nl 98 4'43'' 1351
98 HAUGUTH Rene 46'16'' V1M /64 nl 99 4'44'' 1319
99 WEINGERTNER Pascal 46'17'' V1M /63 100 4'44'' 67

100 PERL Denis 46'18'' V2M /58 FORMOL 101 4'44'' 1469
101 ROMMING Denis 46'25'' V1M /66 LOR / 057 Ac Saint-avold 1225663 102 4'45'' 1489
102 LUX Gilles 46'26'' SEM /75 103 4'45'' 1492
103 NIEL Dominique 46'26'' V1M /68 104 4'45'' 71
104 BERBIN Frederic 46'28'' SEM /71 nl 105 4'46'' 1308
105 STEPHANE Bertrand 46'33'' V1M /69 106 4'46'' 1447
106 JABCON Roland 46'34'' V1M /61 107 4'46'' 20
107 FIEUVET Luc 46'35'' V1M /61 LOR / 057 Us Forbach 1248520 108 4'46'' 1428
108 DIETRICH Damien 46'36'' SEM /76 TRIATHLON FORBACH 109 4'46'' 80
109 GILL Laurent 46'41'' V1M /68 110 4'47'' 50
110 JOZWIAK Christophe 46'41'' V1M /70 VC A FALCK 111 4'47'' 12
111 HASCHNIK William 46'46'' V1M /61 nl 112 4'47'' 1282
112 RENFER Aloyse 46'51'' V2M /59 CAN SARREGUEMINES 115 4'48'' 75
113 GROSSMANN Thierry 46'57'' V1M /67 CAN SARREGUEMINES 116 4'48'' 83
114 LOHMANN Gaston 46'59'' SEM /80 CAN SARREGUEMINES 117 4'49'' 91
115 APPEL Frederic 47'01'' SEM /73 SAR RUNING 118 4'49'' 1312
116 KELDENICH Eloi 47'14'' SEM /87 nl 119 4'50'' 1405
117 JUNG Jeremy 47'16'' SEM /81 CAN SARREGUEMINES 120 4'50'' 1482
118 FOGELGESANG Daniel 47'18'' V2M /53 121 4'51'' 35
119 HEIBLE Claude 47'19'' V2M /54 122 4'51'' 29
120 HOFFMANN Daniel 47'19'' V2M /53 123 4'51'' 1461
121 JUNG Paul Jean 47'22'' V3M /49 nl 124 4'51'' 1301
122 BANCHERAUD Jonathan 47'23'' SEM /77 LOR / 057 Ac Saint-avold 1303503 125 4'51'' 1306
123 GUNTHER Patrick 47'24'' V1M /63 CAN SARREGUEMINES 126 4'51'' 1446
124 WANTZ Thomas 47'27'' CAM /94 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 127 4'52'' 37
125 JOCHEM Laurent 47'30'' SEM /73 CAN SARREGUEMINES 128 4'52'' 1305
126 BIRTEL Didier 47'33'' V1M /70 129 4'52'' 56
127 BLATNIK Jacques 47'50'' V1M /70 CAN SARREGUEMINES 130 4'54'' 2
128 BOURA Didier 47'51'' V1M /67 131 4'54'' 26
129 ALBERT Fabien 48'24'' V1M /61 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 1220829 134 4'57'' 1445
130 DROUOT Sebastien 48'30'' SEM /78 nl 136 4'58'' 1386
131 WOLKE Frederic 48'35'' SEM /79 nl 137 4'59'' 1286
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132 BRETTAR Roger 48'35'' V3M /47 CAN SARREGUEMINES 138 4'59'' 1347
133 SCHRUB Daniel 48'38'' V1M /69 SARREINSMING 139 4'59'' 1456
134 CASTELLANI Renato 48'39'' V1M /63 141 4'59'' 1495
135 KLOSSET Jacky 48'41'' V1M /61 nl 142 4'59'' 1298
136 SALABER Jacques 48'43'' V1M /62 CAN SARREGUEMINES 143 4'59'' 1303
137 LANG Robert 48'47'' V2M /56 LOR / 057 Us Forbach 194866 144 5'00'' 33
138 CYBULSKI Sybille 48'47'' V1M /68 145 5'00'' 1454
139 WILLIG Eddie 48'50'' V1M /61 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 449576 147 5'00'' 1392
140 OBSTETAR Jean-jacques 48'56'' V2M /60 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1289766 148 5'01'' 1349
141 WENGERT Jean Marc 48'57'' V1M /62 149 5'01'' 1478
142 WENGERT Cedric 48'57'' ESM /88 150 5'01'' 76
143 BIZZARRI Francois 49'11'' V2M /58 LOR / 057 Us Forbach 1174643 151 5'02'' 1427
144 ANGERMULLER Arthur 49'12'' CAM /94 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg 

A
547064 152 5'02'' 1377

145 BEINING Francois 49'14'' SEM /71 nl 153 5'03'' 1363
146 CORRE Dominique 49'15'' SEM /73 nl 154 5'03'' 1365
147 ALTMEYER Patrice 49'36'' V1M /61 157 5'05'' 1477
148 WEYLAND Renaud 49'38'' SEM /78 158 5'05'' 73
149 BUR Germain 49'40'' V2M /58 CAN SARREGUEMINES 160 5'05'' 1486
150 RIS Pierre Paul 49'41'' V1M /63 CAN SARREGUEMINES 161 5'05'' 1379
151 CYBULSKI Benoit 49'41'' V1M /68 162 5'05'' 1455
152 DA MOTA Manuel 49'50'' V2M /57 nl 163 5'06'' 1288
153 ROTH Thierry 50'11'' SEM /73 CAN SARREGUEMINES 164 5'08'' 1484
154 PRIM Jean Luc 50'21'' V1M /69 166 5'09'' 1464
155 KOPP Joel 50'26'' V1M /67 nl 167 5'10'' 1313
156 SCHMITT Vincent 50'28'' SEM /79 nl 168 5'10'' 1387
157 LE QUANG David 50'37'' V1M /64 169 5'11'' 8
158 GISONNI Frederic 50'37'' SEM /76 DEFIS AVENTURE 170 5'11'' 1475
159 CANNISTRARO Dominique 50'39'' V2M /60 nl 171 5'11'' 1362
160 HILT Jean Pierre 50'51'' V1M /61 tapeur dedans 173 5'12'' 1281
161 BRACK Alain 50'51'' V1M /66 174 5'12'' 81
162 BENDIF Farid 51'00'' V2M /52 nl 175 5'13'' 1413
163 BAHE Joel 51'14'' SEM /75 nl 176 5'15'' 1320
164 GUIDA Hugues 51'23'' V2M /55 nl 177 5'16'' 1324
165 DUITS Bernard 51'31'' V2M /52 LOR / 057 Us Forbach 178 5'17'' 1473
166 CHAVEE Franck 51'36'' CAM /94 SLT 179 5'17'' 47
167 PIERRE Andre 51'41'' V3M /47 180 5'18'' 1442
168 DIEMERT Christian 51'41'' V2M /54 181 5'18'' 1460
169 SIRACUSA Salvatore 51'42'' V3M /49 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 811018 182 5'18'' 1390
170 WACK Mathieu 51'42'' SEM /83 nl 183 5'18'' 1382
171 HANSEN Maurice 51'47'' V1M /65 184 5'18'' 38
172 WASNIEWSKI Christophe 51'58'' SEM /78 185 5'19'' 78
173 GERARD Christian 52'13'' SEM /71 CAN SARREGUEMINES 186 5'21'' 90
174 WEBER Michel 52'34'' V1M /68 LOR / 057 Ac Saint-avold 189 5'23'' 17
175 SIEBERT Martin 52'38'' V2M /54 nl 190 5'23'' 1325
176 NIKES Jacques 52'39'' V2M /52 ALS / 067 Association Decouvertes 314797 191 5'24'' 1321
177 WITZMANN Laurent 52'48'' V2M /59 192 5'24'' 58
178 MEYER Andre 52'58'' V2M /53 jog loisirs 193 5'25'' 1348
179 AMRI Khalid 53'01'' V1M /63 194 5'26'' 66
180 VON KNECHTEN Claude 53'06'' V1M /61 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1258627 196 5'26'' 1296
181 BERGANTZ Dominique 53'20'' V2M /60 CAN SARREGUEMINES 197 5'28'' 1359
182 GRAZIANI Patrick 53'29'' V1M /61 nl 199 5'29'' 1333
183 DOSER Yannick 53'36'' SEM /80 200 5'29'' 25
184 POURIN Anthony 53'37'' ESM /88 nl 201 5'29'' 1369
185 JEHLE Daniel 53'38'' V3M /50 202 5'30'' 9
186 HOEFFLER Aime 53'44'' V1M /61 nl 204 5'30'' 1350
187 PFEIFFER Claude 53'45'' V2M /52 nl 205 5'30'' 1372
188 BILDAN Jean-laurent 53'45'' V2M /57 LOR / 057 Us Forbach 1175233 206 5'30'' 1426
189 MOYON Remy 53'46'' V1M /66 TRISPORT 

SARREGUEMINES
207 5'30'' 82

190 BUCK Olivier 53'46'' V1M /66 CAN SARREGUEMINES 208 5'30'' 1497
191 SALLE Daniel 53'49'' V2M /53 CHA / 008 As Sommer 302593 210 5'31'' 1470
192 SOROKA Georges 53'50'' V2M /57 Us spicheren 211 5'31'' 1385
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193 DARDART Fabrice 53'51'' SEM /77 212 5'31'' 72
194 HEIBEL Patrick 53'56'' V1M /65 LOR / 057 Us Forbach 1282400 214 5'31'' 1434
195 KLASEN Frederic 53'57'' SEM /83 nl 215 5'31'' 1327
196 HANQUET David 54'02'' V1M /70 Police Sarreguemines 216 5'32'' 53
197 STRUB Laurent 54'21'' V1M /64 CAN SARREGUEMINES 218 5'34'' 1430
198 THIEBAUT Andre 54'40'' V3M /42 221 5'36'' 1476
199 ZIMMER Gilbert 54'43'' V2M /57 222 5'36'' 51
200 LEININGER Daniel 55'05'' V2M /58 nl 224 5'38'' 1290
201 LAI Albino 55'05'' V2M /57 nl 225 5'38'' 1354
202 PACAUD Pascal 55'07'' V2M /60 Co insming 226 5'39'' 1378
203 FOUILLET Claude 55'08'' V1M /68 nl 227 5'39'' 1329
204 LAUBU Daniel 55'43'' V1M /63 nl 231 5'42'' 1285
205 DELETREZ Fabien 55'44'' SEM /71 232 5'42'' 7
206 COSTA Eric 55'45'' V1M /61 TRITYC 233 5'43'' 1
207 CHUSTE Thierry 56'12'' V2M /53 236 5'45'' 1463
208 WEISS Joseph 56'13'' V2M /56 238 5'45'' 1480
209 DOSER Guy 56'29'' V2M /52 243 5'47'' 24
210 AMEUR Gacem 56'32'' V1M /62 tapeur dedans 245 5'47'' 1280
211 MULLER HANSEN Merle 56'44'' CAM /94 247 5'49'' 62
212 CRUMBACH Damien 57'21'' SEM /75 249 5'52'' 31
213 DE ROSSI Jacques 57'33'' V3M /48 LOR / 057 Us Forbach 618216 250 5'54'' 1424
214 MUSSEL Stephanie 57'34'' SEM /71 252 5'54'' 60
215 AST Regis 57'50'' SEM /72 255 5'55'' 30
216 STAGNO Christophe 58'08'' V1M /67 257 5'57'' 36
217 RIFF Theo 58'42'' V3M /47 HOLVING 260 6'01'' 1311
218 JUNKER Michel 58'52'' V1M /66 262 6'02'' 16
219 MUTZETTE Jean-francois 58'58'' V1M /63 LOR / 057 Us Forbach 1284610 263 6'02'' 1367
220 KIEFER Albert 59'27'' V3M /43 nl 265 6'05'' 1340
221 HAUS Edmond 59'27'' V2M /60 266 6'05'' 65
222 THIEBAUD Patrick 59'29'' V1M /64 267 6'05'' 64
223 GALATA Patrice 59'30'' V2M /52 268 6'06'' 1441
224 CYTRYNBLUM Yael 59'54'' SEM /77 271 6'08'' 61
225 HERNJA Philippe 1h00'01'' V1M /64 273 6'09'' 34
226 CHIANETTA Pascal 1h05'17'' V1M /64 275 6'41'' 21
227 TRIDEMY Mario 1h04'35'' V2M /59 nl 276 6'37'' 1300
228 SCHMITT Christian 1h04'25'' V1M /62 nl 277 6'36'' 1316
229 BACH Guillaume 1h04'01'' CAM /94 278 6'33'' 69
230 GROSS Sascha 1h02'41'' CAM /93 LOR / 057 Us Forbach 283 6'25'' 68
231 X X 1h04'39'' SEM /80 284 6'37'' 1451
232 VALIN Jean Luc 1h01'30'' V3M /48 285 6'18'' 59
233 DEMPT Sebastien 1h01'15'' JUM /91 286 6'16'' 70
234 SIRK Victor 1h01'15'' V2M /58 nl 287 6'16'' 1302
235 GAZZOLA Jean Francois 1h07'52'' V3M /50 nl 289 6'57'' 1328
236 ECCA Joseph 1h19'16'' V2M /57 nl 292 8'07'' 1292
237 FRIEDRICH Marc 1h08'48'' V2M /59 nl 297 7'03'' 1338
238 STIRTZINGER Robert 1h08'32'' V3M /42 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 395918 299 7'01'' 1396
239 COILLARD Antoine 1h19'17'' SEM /74 nl 300 8'07'' 1331
240 DAMOTA Domingo 1h06'29'' V2M /59 Asso Basket Sarreguemines 303 6'48'' 1449
241 BEHR Fabien 1h05'46'' V1M /63 Asso Basket Sarreguemines 304 6'44'' 1439
242 HECTOR Georges 1h08'47'' V3M /48 nl 305 7'03'' 1336

Nb de résultats : 918 (726 hommes, 192 femmes)
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